

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Bilcentralen ApS

Bybjerggård 16
3060 Espergærde

CVR-nr. 38 75 36 06

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. april 2021

Bent Alexander Senniksen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bilcentralen ApS Bybjerggård 16 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 38 75 36 06
	Stiftelsesdato: 22. juni 2017
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Helle Marianne Petersen, direktør Bent Alexander Senniksen, direktør
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64
Bank	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning, herunder fortrinsvis handicapkørsel og specialkørsel til skoler, institutioner m.m.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 212.412 kr. sammenholdt med et overskud på 42.027 kr. sidste år. Balancen pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 607.755 kr.

Spredningen af COVID19 og de hermed forbundne nedlukninger af samfundet har haft en væsentlig negativ påvirkning på selskabets aktiviteter. Med henblik på at opfylde selskabets kontrakter om kørsler besluttede ledelsen ikke at gøre brug af statens trepartsaftale om lønkomensation og valgte i stedet at fastholde den fulde arbejdsstyrke på arbejdet. Dette medførte, at selskabet hurtigt og smidigt kunne igangsætte de nedlukkende aktiviteter i takt med genåbningen med de samme chauffører, som tidligere har betjent de enkelte borgere i forbindelse med passagertransport og lignende. Selskabet har igennem hele perioden med nedlukning nøje fulgt myndighedernes anbefalinger og retningslinjer for reduktion af risiko for smittespredning. Dette har medført yderligere omkostninger til blandt andet rengøring af selskabets køretøjer.

Den nationale nedlukning i december med de genindførte restriktioner resulterede i væsentlig nedgang i selskabets omsætning for denne måned sammenholdt med den budgetterede omsætning for december måned. Denne nedlukning sammenholdt med de tidligere nedlukninger i foråret 2020 har likviditetsmæssigt været hårdt for selskabet. Ledelsen har for at kompensere for faldet i omsætningen kompenseret med en række omkostningsbesparende tiltag.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er der fortsat COVID19 restriktioner relateret til passagertransport, som kan have væsentlig indvirkning på selskabets omsætning og indtjening i 2021.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		5.409.093	5.738.358
Personaleomkostninger	1	-5.603.417	-5.612.536
Af- og nedskrivninger		-63.373	-65.060
Andre driftsomkostninger		0	-5.446
Resultat af ordinær drift		-257.697	55.316
Finansielle indtægter		66	0
Finansielle omkostninger		-13.781	-11.429
Ordinært resultat før skat		-271.412	43.887
Skat af årets resultat	2	59.000	-1.860
ÅRETS RESULTAT		-212.412	42.027
Resultatdisponering:			
Udbytte		0	200.000
Overført resultat		-212.412	-157.973
		-212.412	42.027

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Goodwill		60.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	60.000	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.120
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	10.120
ANLÆGSAKTIVER I ALT		60.000	130.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		554.580	657.356
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.500	0
Udsudte skatteaktiver		71.000	12.000
Tilgodehavende skat		34.000	66.140
Andre tilgodehavender		11.731	0
Periodeafgrænsningsposter		98.470	95.410
Tilgodehavender i alt		774.281	830.906
Likvide beholdninger		665.730	629.883
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.440.011	1.460.789
AKTIVER I ALT		1.500.011	1.590.909
PASSIVER			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		507.755	720.167
Udbytte		0	200.000
EGENKAPITAL I ALT		607.755	1.020.167
Anden gæld		459.496	44.534
Langfristede gældsforpligtelser i alt		459.496	44.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.878	176.929
Anden gæld		103.882	349.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		432.760	526.208
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		892.256	570.742
PASSIVER I ALT		1.500.011	1.590.909
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	100.000	100.000
Ultimo i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Overført resultat:		
Primo	720.167	878.140
Tilgang	0	0
Afgang	-212.412	-157.973
Ultimo i alt	<u>507.755</u>	<u>720.167</u>
Udbytte:		
Primo	200.000	200.000
Tilgang	0	200.000
Afgang	-200.000	-200.000
Ultimo	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u><u>607.755</u></u>	<u><u>1.020.167</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.249.439	5.247.500
Pensioner	262.633	234.102
Omkostninger til social sikring	66.877	78.654
Andre personalemkostninger	24.468	52.280
Personalemkostninger	5.603.417	5.612.536
Gennemsnitligt antal ansatte	12	12
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	13.860
Ændring i udskudt skat	-59.000	-12.000
Skat af årets resultat	-59.000	1.860
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	300.000	300.000
Kostpris, ultimo	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger, primo	-180.000	-120.000
Afskrivninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-240.000	-180.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	60.000	120.000
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	25.300	76.042
Afgang	-25.300	-50.742
Kostpris, ultimo	0	25.300
Af- og nedskrivninger, primo	-15.180	-30.416
Afskrivninger	-3.373	-5.060
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	18.553	20.296
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-15.180
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	10.120
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets opfyldelse af kontrakterne med Trafikselskabet Movia er stillet en samlet garanti på 333.429 kr.		
7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen		
Selskabet har indgået leasingforpligtelser med en restløbetid på 1-2 år med en samlet forpligtelse på ca. 1.365 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Alexander Senniksen

Direktør og dirigent

På vegne af: Bilcentralen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-432602732242

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-04-29 09:32:12Z

NEM ID 

Helle Marianne Petersen

Direktør

På vegne af: Bilcentralen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-321478798960

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-05-06 08:17:12Z

NEM ID 

Morten Bjerregaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:37445821

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-05-07 07:00:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8UD5E-1E7UY-EPEI4-SFDWV-AUKVB-X6XQI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>